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SA.0012.5.5.2022 

 

Protokół nr 5/22 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 25 kwietnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący o godz. 1530 otworzył posiedzenie, następnie 

przywitał członków Komisji oraz gości. Przewodniczący Komisji oświadczył, iż w posiedzeniu 

uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące.  

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/22 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 3/22 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 28 marca 2022 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 609 091 S ul. Radoniowej 

w Goleszowie (projekt nr SA.0006.41.2022). 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Gruszczyk - Kierownik Referatu Inwestycyjno-

Komunalnego, poinformowała również o pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w sprawie 

zmiany przebiegu ww. drogi gminnej (podstawa prawna uchwały zostanie uzupełniona). 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Goleszów, 

przyjętego uchwałą nr 0007.69.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.42.2022). 

Uzasadnienie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej przedstawiła Magdalena Małysz - 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat (projekt nr SA.0006.43.2022). 

Główny specjalista ds. gospodarki nieruchomościami Dorota Recmaniok-Paprota przedstawiła projekt 

uchwały. 

Brak uwag do projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej poruszono temat remontów dróg powiatowych. 

Radny Krzysztof Pońc zapytał o kwestię odwodnienia drogi powiatowej - ul. Głównej w Kisielowie. 

Radny Piotr Brudny zwrócił uwagę na wykonywanie remontu drogi powiatowej przy OSP w Kisielowie 

– dotyczy łatania dziur w drodze podczas deszczu.  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica wskazał na nieskuteczne łatanie dziur na skrzyżowaniu 

ul. Piekarniczej z ul. Przemysłową. 

Radny Karol Macura poruszył sprawę bezpieczeństwa przy szkole w Cisownicy – zapytał o możliwość 

postawienia słupków, aby wyeliminować zatrzymywanie się samochodów w miejscu zakazu postoju, 

co ogranicza widoczność, a także zamontowanie barierek przy potoku. Radny poprosił również 

o uporządkowanie terenu po wycince drzew przy ul. Cisowej. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica, nawiązując do wyjazdowego posiedzenia 

w Przedsiębiorstwie KOSBUD Sp. z o.o. w Lesznej Górnej w dniu 21 kwietnia 2022 r., zaproponował 

podjęcie wniosku o przystąpienie do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Leszna Górna, obejmującego teren należący do Spółki, w celu dopuszczenia lokalizacji instalacji 

fotowoltaicznych o większej mocy, co pozwoli na zredukowanie zapotrzebowania na energię 

elektryczną potrzebną do produkcji. 

Wniosek został przyjęty 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 

 

 
Protokół sporządziła:  

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica 

 

 

 

 

 


